
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Чорнобаївського району Черкаської області 

21 сесія VІІ скликання 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 22.02.2019                                                                                       № 21-2/VІІ  

 

Про внесення змін до рішення 

сільської ради від 21.12.2018 

№ 19-12/VII «Про бюджет об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік» 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 76, 77 Бюджетного 

кодексу України,  Іркліївська сільська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 21.12.2018 №19-12/VII «Про 

бюджет об’єднаної територіальної громади на 2019 рік»: 

1). Пункт 1 рішення викласти в такій редакції:                                                               

    -   доходи бюджету об’єднаної територіальної громади у сумі 36959890 

гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету - 

36228580 гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету - 731310 

гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;     

     -   видатки бюджету об’єднаної територіальної громади  у сумі 38190498 

гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету об’єднаної 

територіальної громади – 36717188  гривень та видатки спеціального фонду 

бюджету об’єднаної територіальної громади - 1473310 гривень; 

   -  профіцит за загальним фондом бюджету об’єднаної територіальної 

громади  у сумі 742000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;    

   -  дефіцит  за загальним фондом бюджету об’єднаної територіальної 

громади  у сумі 1230608 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 2). Пункт 2 рішення викласти в такій редакції: 

   - Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету об’єднаної територіальної громади на 2019 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами  згідно з додатком 3 

до цього рішення. 

3). Пункт 3 рішення викласти в такій редакції: 

    - Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

4). Пункт 4 рішення викласти в такій редакції: 



   - Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно з додатком 

5 до цього рішення. 

5). Пункт 5 рішення викласти в такій редакції:                                                        

    - Затвердити розподіл витрат бюджету об’єднаної територіальної громади 

на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 3434109 гривень згідно з 

додатком 6 до цього рішення. 

6). Доповнити додатками № 2 та № 5 що додаються.  

7). Додатки  №№ 3,4 та 6 викласти в новій редакції (додаються).  

8). Пункт 14 рішення викласти в такій редакції: 

  Додатки №№ 2,3,4,5,6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

Сільський голова І.М.Поїздник   


